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Type

FPM

NBR

NBR

FPM

Pressure / Temperature Tests
Principale Pagina “PONTILAB” Laboratory Test Report

Foto campione NBR-30 Foto campione NBR+100

Risultati della prova (Test results)

I campioni in oggetto hanno avuto l’esito riportato in tabella.

-15

-30

+100

+140

240.5

243.2

202.9

199.0

°C Bar

Fittings and Pipes
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